关于开展2016-2018年聘期

教职工岗位聘任考核工作的通知

各基层党组织、各单位、机关各部门：

根据《关于印发<江苏理工学院岗位设置管理实施办法>的通知》（江理工委〔2016〕18号）和《关于印发<江苏理工学院教研和科研业绩考核办法>的通知》（江理工〔2016〕104号），为进一步强化岗位管理，全面考核聘期内全校各类岗位人员的履职情况，经学校研究，决定开展2016-2018聘期教职工岗位聘任考核工作，现就有关事项通知如下：

一、聘期考核范围

聘期内受聘学校相应岗位的的专业技术人员、管理人员和工勤技能人员，均须参加聘期考核。

二、聘期考核内容

聘期考核实行分类考核，全面考核教职工聘期履职情况，对聘期内教职工履行岗位职责和工作任务完成情况进行质和量的综合评价。考核内容主要包括思想政治素质、职业道德、学术规范、教育教学能力和业绩、科学研究能力和业绩、管理服务能力和业绩、工作态度和敬业精神、团结协作精神和创新意识等方面。

三、聘期考核标准与等次

聘期考核标准按《江苏理工学院教职工聘期考核办法》及各单位、各部门的聘期考核实施细则执行。

考核等次分为优秀、合格、基本合格、不合格。

各单位聘期考核优秀等次的比例原则上不超过15%，优秀比例向一线教师倾斜。

四、聘期考核的组织机构与权限

1.学校成立岗位聘期考核工作领导小组，主要负责研究制定岗位聘期考核办法并组织实施。

学校聘期考核工作领导小组组成：
组  长：王建华  朱林生

成  员：汤建石  崔景贵  陈光曙  周兰珍  谢忠秋

黄步军  贝绍轶  朱正奎  汤  涛  雷卫宁

陈晓雪  郭耿玉  薛梅青  张继英
学校岗位聘期考核工作领导小组下设办公室，办公室设在人事处，负责岗位聘期考核的具体实施和政策解释工作。学校岗位聘期考核工作领导小组下设专业技术岗位评聘工作委员会。

专业技术岗位评聘工作委员会人员组成：

主  任：朱林生

成  员：（按姓氏笔画排名）

马建富  王志华  贝绍轶  王维倩  王振伟

叶  霞  叶飞跃  司马周  卢雅琳  朱小芹

庄西真  汤洪泉  刘维桥  张兰春  张忠寿

张建斌  陈晓雪  易  锋  罗印升  周友明

侯  强  徐小凤  雷卫宁  潘  瑜

秘  书：刘晓杰  杨银忠  周丽琴

另设立管理岗考核工作小组，由组织部负责实施，设立工勤技能岗考核工作小组，由人事处负责实施。
2.各二级单位成立岗位聘期考核工作小组，负责组织实施和协调本单位岗位聘期考核工作。

二级教学单位工作小组组成原则上不少于7人，组长由二级学院行政负责人担任。

党政职能部门、教辅部门工作小组组成原则上3-5人，组长由部门负责人担任。5人及以下的党政职能部门、教辅部门可不成立工作小组，考核工作由本单位负责人组织实施。

3.学校成立岗位聘期考核申诉委员会，负责受理教职工对聘期考核的投诉、申诉。岗位聘期考核申诉委员会办公室设在纪委、监察处。

五、聘期考核程序和考核要求

（一）2018年12月11日至2019年1月3日

1.各单位布置考核工作，成立岗位聘期考核工作小组和岗位聘期考核申诉工作小组，并将各工作小组名单报人事处备案，请交至厚德楼323办公室，联系人：杨小兵（3100）。

2.受聘人员进行个人总结和自评，如实填写《专业技术岗位考核结果汇总表》（附件1）《实验技术岗外其他专业技术、管理、工勤技能岗位考核结果汇总表》（附件2）《专业技术岗位考核表》（附件3）《实验技术岗外其他专业技术岗位考核表》（附件4）《管理岗位考核表》（附件5）《工勤技能岗位考核表》（附件6），并提交佐证材料。

3.各单位考核工作小组对受聘人员聘期考核表中所填内容和业绩材料进行严格审核，对照考核标准，提出考核结果。

二级教学单位对教师三级、四级岗位人员提出初步考核意见；对教师五级及以下岗位、其他专业技术五级及以下岗位、管理岗位和工勤技能岗位人员提出考核结果；“双肩挑”人员的考核，需由学科所属相关二级教学单位提出初步考核意见。

4.公示考核结果，公示期5天。

5.各单位于2019年1月3日前将《教职工岗位考核结果汇总表》（附件1）、个人聘期考核表报送厚德楼326办公室，联系人：路伟华（3103）（汇总表须同时报送电子版）。

（二）2019年1月4日至2019年1月11日

1.学校各类岗位考核工作小组对各单位的考核结果进行审核，并对教师三级、四级岗位人员提出考核结果。

2.学校岗位聘期考核工作领导小组审定考核结果。

3.公示全校考核结果，公示期5天，考核结果反馈给教职工本人。

六、有关说明

1.聘用“双肩挑”岗位的人员，以及二级学院聘用在教师岗位同时担任处级领导职务的人员，任期内其管理工作按目标任务进行考核，并对其岗位应完成的学科建设、专业建设、队伍建设等基本职责和学术成果进行考核，其中，教学工作量分别不低于所属单位教师岗位类型所对应教学工作量要求的1/3和1/2，教科研业绩要求分别不低于1/2和2/3。

2.聘期内如有专业技术职务晋升、行政职务晋升，博士学位获得或因工作需要调整岗位的情况，按调整前后分阶段进行总结，并由现所在部门分段进行综合考核。

3.聘期内具有博士学位的中级专业技术职务人员，教科研业绩不低于《江苏理工学院教研和科研业绩考核办法》中规定的任务，教学工作量由所在二级教学单位作相应要求。

4.聘期内新录用的教职工按照入校年限及所聘岗位进行考核。其中新引进的博士三年内（含试用期）教科研业绩参照《江苏理工学院教研和科研业绩考核办法》的相关条款及二级教学单位具体的考核要求。

5.八级及以下教职工按照入校年限及所聘岗位进行考核。

6.实验技术岗外的其他专业技术、管理、工勤技术岗位考核参照二级单位具体的考核要求。
7.聘期内，年度考勤病事假累计超过三个月的教职工，原则上不得确定为优秀等次。
聘期考核是实施岗位管理制度的重要环节，既是对教职工聘期履职情况的综合评价，也是下一轮聘任的重要依据。希望各单位高度重视，认真组织，严格对照考核条件做好岗位聘期考核工作。
附件：1.专业技术岗位考核结果汇总表

      2.实验技术岗外其他专业技术、管理、工勤技能位考核结果汇总表

3.专业技术岗位考核表

4.实验技术岗外其他专业技术岗位考核表

5.管理岗位考核表

6.工勤技能岗位考核表
中共江苏理工学院委员会    江苏理工学院

                              2018年12月11日
PAGE
4